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Styresak 4/2019: Ny spesialistutdanning for leger - status for implementering 

 
Styret i Helgelandssykehuset HF inviteres til å fatte følgende vedtak: 
Styret i Helgelandssykehuset HF tar saken til orientering. 
 
 
Formål:  
Orientere styret i Helgelandssykehuset HF om arbeidet med å sluttføre implementeringen 
av ny spesialistutdanning for leger.  
 
Bakgrunn: 
Det vises til styresak 58/2018 Ny spesialistutdanning for leger – orienteringssak (vedlagt). 
Utdanningsløpet i ny spesialiseringsmodell for leger er tredelt, der del 1 er felles for alle (og 
relativt lik dagens turnusordning), del 2 er felles for grupper av fag, og del 3 er unik for hver 
spesialitet. Alle grenspesialiteter faller bort, og bli omgjort til hovedspesialiteter. 
Utdanningen er basert på oppnåelse av spesifiserte læringsmål ved gjennomføring av 
tilhørende læringsaktiviteter for hver spesialitet, og i mindre grad på tid på ulike sykehus. I 
tillegg er det også felles kompetansemål innen områder som gjelder alle spesialiteter. Det 
vil gjennomføres kompetansevurdering i del 1, del 2 og del 3. Hvert helseforetak skal levere 
søknad om godkjenning som utdanningsinstitusjon innen de spesialitetene de mener er 
hensiktsmessig. Gjeldende ordning er at slik godkjenning gis pr. avdeling.  
Frist for innsending av søknad om godkjenning for helseforetaket for utdanning del 2 og 3 ift 
til de godkjenningene som innehas i dag, er 1. mars. 2019  
 
Del 2 og 3: Per i dag har utdanningsutvalg for alle aktuelle utdanningsforløp i 
Helgelandssykehuset levert sine planer for å oppnå læringsmålene for 19 ulike spesialiteter. 
Det er utarbeidet regionale rapporter der Helgelandssykehuset har vært representert for 
alle aktuelle spesialiteter. Det er kun én spesialitet som ikke er ferdig og det er generell 
kirurgi. Læringsmålene for denne spesialiteten ble klare fra Helsedirektoratet først i uke 3 
i2019. Regionalt utdanningsutvalg innen generell kirurgi har planlagt møte og vil levere 
innen fristen. Helgelandssykehuset vil søke godkjenning innen 19 ulike spesialiteter, herav 5 
nye. De nye spesialitetene er: geriatri, revmatologi, lungesykdommer, nyresykdommer og 
hjertesykdommer. Siden strukturen i den nye spesialistutdanningen i stor grad er basert på 
oppnådde læringsmål og i mindre grad på antall måneder gir dette gir LIS-legene i 
Helgelandssykehuset mulighet for å oppnå flere læringsmål i eget helseforetak ved intern 
rotasjon mellom sykehusenhetene.   
 
Milepæler frem til 1. mars: 

 Utdanningsutvalg for felles kompetansemål (FKM) er etablert.  

 Etablere utdanningsavtaler med NLSH, UNN, St. Olavs Hospital og OUS (evt. andre). 



 

 Inngå lokal avtale med Legeforeningen om betingelsene ved intern rotasjon mellom 
sykehusenhetene i Helgelandssykehuset for LIS-legene- 

 Søknader om fortsatt godkjenning og godkjenning innenfor nye spesialiteter skal 
leveres innen 1.3.19. 

 Utarbeide utdanningsplaner for den enkelte spesialitet og publisere dem. 

 Legge alle læringsmål med læringsaktiviteter inn i kompetansemodulen for alle 19 
spesialitetene det søkes godkjenning for. Frist 30.6.19. 

 
Arbeid med alle punktene pågår parallelt og blir ferdigstilt for å oppfylle de fastsatte 
fristene.  
 
 
 
Mo, 23. januar 2019 
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